
令和６年１１月８日

保 護 者 各 位

豊見城市立伊良波中学校

校 長 下地 秀隆

〈公印省略〉

三者面談のお知らせ

暮秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、お子様の学校生活の様子等について話し合うため、三者面談を下記のとおり行いま

す。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年１２月１６日（月）～１９（木）（４日間）

２ 時 間 午後２時１５分～午後４時４５分

（個別の日時については、担任からお知らせ致します。）

３ 場 所 各教室

４ その他

（１） 当日の駐車場は給食センター駐車場ですが、場所に限りがありますので

駐車できない場合があります。できるだけ、乗り合わせや公共機関等をご

利用ください。

（２） 大雨等により予定の変更がある場合は、改めてお知らせいたします。

本件に関する問い合わせ

伊良波中学校 850-2791

教頭 今枝


